
@
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO SOCIOECONÓMICO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-9585

PORTARIA N.' 062/201 7/CSE, DE 06 DE JUNHO DE 20]7

(

O DIRETOR DO CENTRO SOCIOECONOMICO. no uso das
atribuições legais e tendo em vista os termos do Memorando n' 62/201 7/CAD/UFSC,

RESOLVE

Art. I' - ALTERAR a constituição do Colegiado do Curso de Graduação
em Administração, modalidade a distância. com mandato pro /e/ 2pore, em decorrência
das portarias n' 1228/201 7/GR e 1227/201 7/GR.

(

Prof. Dr. Irin

Titular
Marilda Todescat (CAD)
Marcha Barras de Salles (CAD)
Marcus Venícius Andrade de Lama (CAD)
Alessandra de Linhares Jacobsen(CAD)
Allan Augusto Platt (CAD)
Alexandre Moraes Ramos (CAD)


